（様式第１号）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

尼崎市長　●　●　●　●　あて

						住　　　所

団　体　名

代表者氏名

尼崎市企業版ふるさと納税型
特定非営利活動促進事業交付金交付申請書

尼崎市企業版ふるさと納税型特定非営利活動促進事業交付金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　事業名

	２　申請額

	円

３　団体の概要
	（ふりがな）
団体名

	主たる事務所所在地

	従たる事務所所在地
（主たる事務所が市外の場合に記載）

	正会員数

	ホームページ

	（ふりがな）
担当者氏名

	担当者連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	主な活動実績

４　添付書類
（１）尼崎市企業版ふるさと納税型特定非営利活動促進事業実施計画書（様式第２号）
　（２）尼崎市企業版ふるさと納税型特定非営利活動促進事業収支計画書（様式第３号）

（裏面につづく）

 ５ 確認事項
　　□　地域再生計画に位置付けられた事業である。※別表から該当事業の分野の記号を選択してください。なお、エの分野については必須とします。
　　　（記号　エ　　　　　）※複数選択可

■別表　地域再生計画の対象事業について

	ア
	子ども・子育て支援及び教育の充実を図る事業

	イ
	生きがい・ささえあいのまちづくりの推進事業

	ウ
	脱炭素社会の実現・地域経済の活性化の推進事業

	エ
	まちの魅力の向上・発信の推進事業

1